
Februar ligger for din fod –     

 Indenfor er solen i dit vindue 

 

Konglomerat af eventyrenes særegne fortællinger 

Eventyret om det ”Det forbandede spejl” med den onde,  onde dronning, de tre prinsesser og en 

frø i rundfortællingen henover handlingsbroen lander et rart og trygt sted for alle.  

Tak for en fantastisk musical. Det er rørende og ganske fantastisk, det I gør ,og alt det vi kan sam-

men. Det ansvar, den flid, seriøsitet og nærværende samspil, der skinner igennem alle eleverne, 

er ikke noget der findes mange steder. Tak for en uovertruffen og fuldstændig fantastiske rejse og 

jeres enorme engagement; Søren, Cecilie, Birgitte og Torben, der under hele forløbet og med for-

ældres opbakning de sidste uger, har tryllebundet skolen og eleverne i et drømmescenarie, i det 

at være en del af et stærkt fællesskab. Det vil stå som fundament for alt det vi kan sammen.  

Hvis vi et øjeblik kunne tage et kig ind i spejlet,  ville vi med denne tradition se en sand refleksion 

af fællesskab, fantasi, flid og foretagsomhed, der tilsammen udgør fundamentet for vores skole. 

 

Temadag på skolen mandag for alle medarbejdere 

Mandag d.3. februar har alle elever på skolen fri kl.13.10. Vi har Temadag for alle medarbejdere 

på skolen, hvor vi kører med lavt blus i SFO’en med det behov, der måtte være. 

 

 

 



 

Velkommen til 6 nye elever på skolen 

Vi skal byde velkommen til ikke mindre end 6 nye elever på skolen. Der er tale om to familier, der er 

flyttet til øen og er bosat oppe i Østermarie. Begge familier er tysktalende og begår sig fremragende 

sprogligt på både engelsk og portugisisk. Vi håber, I vil tage godt imod dem og inviterer familierne med 

ind i fællesskabet i arrangementerne uden for skolen. 

 

Kaila May Karim i 0.kl.  

Aalia Karim i 3.kl. 

Elia Yashmeen Appenzeller i 2.kl. 

Lilia Sophie Appenzeller i 2.kl. 

Samri Valentin Appenzeller i 5.kl. 

Aya Mali Appenzeller, som startede i december i 7.kl. 

 

 

De kommende uger 

I krystalkuglen anes projektugen, som i år ligger i uge 8. Projektugen er en anderledes uge, hvor eleverne 

arbejder i forskellige værksteder i forbindelse med projektopgavens arbejdsmetoder, indhold og udfoldel-

sesmuligheder. Årets overtema er ”Bæredygtighed”, ud fra det vælger klasserne og eleverne underemner. 

Anderledes uge betyder at skoledagen slutter kl.13.10 i hele ugen, hvor SFO og Klub står klar til at tage i 

mod og byde op til mere af det rare. 

Sidst i februar ligger vinterferien og venter sammen med en fredag fuld af skæg og ballade med udklæd-

ning og tøndeslagning. 

 

I ønskes en god weekend 

Venlige hilsner 

Ditlev og Thomas 


